27/04/2022 09:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BA7AFF7C/03AGdBq241uTumhK6hNT7md4qumPkrPo8sGBPVGRZ8hiVc0JsPorM13_a-PvpI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 125 / 2021, DE 23 DE MARÇO DE 2021

DISPÕE SOBRE A ATRIBUIÇÃO DE
GRATIFICAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Atribuir a servidor(a) MILLENA COSTA DE
OLIVEIRA, cargo: Chefe da Divisão de Material, Patrimônio e
Serviços Gerais, matricula: 131688-5, lotado(a) na Secretaria
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Orçamento, a gratificação GPL no percentual de 100%, a partir
de 04/01/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 04/01/2021, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
EM 23 DE MARÇO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Flazico Thiago Diógenes Rêgo

Código Identificador:BA7AFF7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2021. Edição 2494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/